1

UBND TỈNH TRÀ VINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc - lập - Tự do - Hạnhphúc

Số:   108 /QĐ-SCT Trà Vinh, ngày  25  tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt E – Hồ sơ mời thầu

Gói thầu số 03: Điều tra, kiểm kê những công nghệ kém hiệu quả, không

thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà kính

trong ngành công thương và xây dựng lộ trình kế hoạch

thực hiện giảm nhẹ phát thải khí nhà kính

Dự án:  Điều tra, kiểm kê những công nghệ kém hiệu quả, không

thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà kính

trong ngành công thương và xây dựng lộ trình kế hoạch

thực hiện giảm nhẹ phát thải khí nhà kính

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH TRÀ VINH

  Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ, về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

  Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ trưởng Bộ Tài

chính về việc quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên củ cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị xã hội – nghề nghiệp, tổ chức xã

hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp;

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31 tháng 5 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về

đấu thầu và lựa chọn nhà thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia và Thông

tư số 10/2022/TT-BKHĐT ngày 15 tháng 6 năm 2022 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin và lựa chọn nhà đầu tư

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 3653/QĐ-UBND ngày 10/11/2020 của UBND tỉnh Trà

Vinh về việc ban hành Kế hoạch hành động ứng phó với Biến đổi khí hậu trên địa

bàn tỉnh Trà Vinh giai đoạn 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Căn cứ Công văn số 2672/UBND-NN ngày 24/6/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Trà Vinh, về việc tổ chức thực hiện Quyết định số 3653/QĐ-UBND ngày

10/11/2020 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Công văn số 4249/UNND-NN ngày 20/9/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc phê duyệt nội dung Dự án Điều tra, kiểm kê những công nghệ kém hiệu

quả, không thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà kính trong ngành công

2

thương và xây dựng lộ trình kế hoạch thực hiện giảm nhẹ phát thải khí nhà kính;

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-STC ngày 03/10/2022 của Sở Tài chính về việc

phê duyệt Dự toán Dự án “Điều tra, kiểm kê những công nghệ kém hiệu quả, không

thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà kính trong ngành công thương và

xây dựng lộ trình kế hoạch thực hiện giảm nhẹ phát thải khí nhà kính”.

Căn cứ Quyết định số 348/QĐ-STC ngày 17/10/2022 của Sở Tài chính về việc

phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Dự án “Điều tra, kiểm kê những công nghệ

kém hiệu quả, không thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà kính trong

ngành công thương và xây dựng lộ trình kế hoạch thực hiện giảm nhẹ phát thải khí

nhà kính”;

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 29/4/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Trà Vinh, ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh;

Xét Tờ trình số 26/TTr-DSB.22 ngày 21/10/2022 của Công ty Cổ phần Đầu tư

Dương Sinh Bảo về việc đề nghị phê duyệt E-hồ sơ mời thầu Gói thầu số 03 “Điều

tra, kiểm kê những công nghệ kém hiệu quả, không thân thiện với môi trường, tăng

phát thải khí nhà kính trong ngành công thương và xây dựng lộ trình kế hoạch thực

hiện giảm nhẹ phát thải khí nhà kính”;

Xét Báo cáo thẩm định E-hồ sơ mời thầu số 290/BCTĐ ngày 25/10/2022 của

Công ty TNHH Tư vấn Đấu thầu Trà Vinh, Gói thầu số 03: Điều tra, kiểm kê những

công nghệ kém hiệu quả, không thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà

kính trong ngành công thương và xây dựng lộ trình kế hoạch thực hiện giảm nhẹ

phát thải khí nhà kính”;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Công nghiệp,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Phê duyệt E-hồ sơ mời thầu Gói thầu số 03: Điều tra, kiểm kê những

công nghệ kém hiệu quả, không thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà

kính trong ngành công thương và xây dựng lộ trình kế hoạch thực hiện giảm nhẹ

phát thải khí nhà kính, với những nội dung như sau:

1. Tên Dự án: Điều tra, kiểm kê những công nghệ kém hiệu quả, không thân

thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà kính trong ngành công thương và xây

dựng lộ trình kế hoạch thực hiện giảm nhẹ phát thải khí nhà kính.

2. Tên Gói thầu: Gói thầu số 03: Điều tra, kiểm kê những công nghệ kém

hiệu quả, không thân thiện với môi trường, tăng phát thải khí nhà kính trong ngành

công thương và xây dựng lộ trình kế hoạch thực hiện giảm nhẹ phát thải khí nhà

kính.

3. Chủ đầu tư: Sở Công Thương tỉnh Trà Vinh

4. Nội dung hồ sơ mời thầu: 03 phần – 08 Chương

3

Phần 1. Thủ tục đấu thầu

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá E-hồ sơ dự thầu

Chương IV. Biểu mẫu mời thầu

Phần 2. Điều khoản tham chiếu

Chương V. Điều khoản tham chiếu

Phần 3. Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

(Đính kèm quyển E-Hồ sơ mời thầu)

Điều 2. Quyết định này làm căn cứ để bên mời thầu triển khai các bước tiếp

theo được quy định tại Luật Đấu thầu và các quy định hiện hành.

  Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý công nghiệp, Kế toán

trưởng Sở và đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Cổng TT điện tử tỉnh;

- Sở KH&ĐT (biết);

- Sở Tài chính (biết);

- Các Phó Giám đốc Sở (biết);

- Lưu: VP,VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Tám

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-25T16:30:17+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Công thương<sct@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!